2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 марта 2017 г.
	№ 38

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ульяновской области от 11.04.2014 № 38
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в раздел 2 Положения об Общественном экспертном совете
по развитию информационных технологий при Губернаторе Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области
от 11.04.2014 № 38 «Об Общественном экспертном совете по развитию информационных технологий при Губернаторе Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 2.1:

а) в абзаце пятом слово «прогноз» заменить словом «прогнозирование»;

б) абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:
«рассмотрение предложений о кандидатурах работников отрасли информационно-коммуникационных технологий в Ульяновской области, представляемых к награждению государственными, ведомственными
и региональными наградами (в случае поступления таких предложений).»;
2) в пункте 2.2:

а) в абзаце первом слова «на Совете» заменить словами «на заседании Совета»;
б) абзац второй изложить в следующей редакции:

«проект ежегодного отчёта о результатах деятельности Правительства Ульяновской области, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным Собранием Ульяновской области, в части, касающейся  развития информационных технологий, представляемого Губернатором Ульяновской области в Законодательное Собрание Ульяновской области;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области

   С.И.Морозов

2003кк3